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Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
uczestniczyli w różnych przedsięwzięciach lokalnych, targach, dniach
otwartych oraz spotkaniach z młodzieżą szkolną, tak aby jak najlepiej
zaprezentować młodym ludziom naszą formację.

W tym tygodniu, w akcję promowania służby w Straży Granicznej włączyła się komenda
oddziału oraz placówki Straży Granicznej z Gorzowa Wielkopolskiego, Wrocławia-
Strachowic oraz z Zielonej Góry-Babimostu. Funkcjonariusze SG kreując pozytywny
wizerunek Straży Granicznej uczestniczyli w spotkaniu z młodzieżą uczącą się w Liceum
Ogólnokształcącym w Międzyrzeczu, w Festiwalu Zawodów w hali Centrum Rekreacyjno-
Sportowego w Zielonej Górze, w Targach Pracy we Wrocławiu i Miliczu, a także w „Dniu
Kariery” organizowanej w Akademii Wojsk Lądowych we Wrocławiu.  

Funkcjonariusze SG nie zawiedli i po raz kolejny wykorzystali możliwość zaprezentowania
służby i specjalistycznego sprzętu promując jednocześnie naszą formację. Osoby
zainteresowane uzyskały informacje dotyczące procedury kwalifikacyjnej oraz wymagań
wobec kandydatów, którzy planują wstąpienie w szeregi Straży Granicznej. Pośród
atrakcji, znalazły się prezentacje umiejętności psów służbowych oraz specjalistycznego
sprzętu wykorzystywanego w codziennej służbie. Było wiele konkretnych i
merytorycznych pytań ze strony osób chętnych rozpocząć swoja służbę w mundurze,
jednak największym zainteresowaniem cieszyły się pokazy użycia technik interwencji.
Propagowano i promowano zachowania sprzyjające poprawie bezpieczeństwa młodych
ludzi.

W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły nabór do służby w
Straży Granicznej. Dokumenty można składać nie tylko w Krośnie Odrzańskim, a także w
poszczególnych placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wykaz miejsc
składania dokumentów oraz wszelkie informacje dotyczące naboru można znaleźć na
stronie internetowej Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/.

I Ty możesz zostać funkcjonariuszem Straży Granicznej!
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